Die Sponsoren

A

Altstadtblume

aqualaatzium Freizeit-GmbH

ASPRIA Hannover

B

Bauerncafé - "Hahnes Bauerncafé Laatzen"
baumann automobile

Blaschke Friseur

C

Calenberger Backstube
D

"die schlafzimmerei"

Dirk ROSSMANN GmbH

dr. schirdewan & dr. stodt

F

Forderverein Lions Club Hannover-Expo
Frank Glende Pflanzenparadies
Friedrich Wackerhagen GmbH

G

Gartnerei Kleensang
Gartenbauingenieur Arne Dommach
Gemisebeet Pattensen

Giovanni R

Golf Gleidingen
H

Haus Rosenpark

Heitmdiller - Mode & Lebensart

Hemminger Buchhandlung

Herrenhduser Garten Hannover

Hotel Haase

|

Il Tartufo Trattoria & Pizzaria

INTEGRA Integrations- und Gesundheits-Zentrum

J

Jacques' Wein-Depot Hemmingen-Arnum
Jacques' Wein-Depot Hannover-Bemerode
K

Klockemann Reitsport-Futter-Einstreu
Kosmetik Homeyer

Kunstlergruppe 8+1

Kunstkreis Laatzen

L

Leuenhagen & Paris Buchhandlung
Lothar John "Tischkultur" in der Galerie Luise
M

MARIEN-APOTHEKE Pattensen

Meyer Kdsespezialitdten

Mévenpick Weinkeller Hannover
Museum August Kestner

N

NATUR PUR Blumen im Heidfeld

P

Pattenser Bad

Pelikan TintenTurm

R

RennCenterHannover

REWE Center Familie Ahlers

REWE Schitt

S

Salon Anjali

Sea-Life Hannover

Sheraton Hannover Pelikan Bar

Sheraton Hannover 5th Avenue Restaurant
SPRENGEL MUSEUM Hannover
Stattreisen Hannover e.V.

T

Thalia im Leine-Center Laatzen

Titus im Rohrbein

Turnau Pflanzenhandel

V

Victor's Residenz Margarethenhof

VON POLL Immobilien

VILLA SELIGMANN Haus der judischen Musik
w

Weingut JEAN RAPP
Wilhelm-Raabe-Apotheke

z

ZeitRaum Sandra Hilsmann

zum Ddnen

Zur Linde Hotel - Restaurant

Gewinne

1 Blumengutschein tUber 25 €

2 x je 1 x 10er SchwimmCard, 120 Minuten tagl. von Mo-Fr. Wert 37 €
4 x je 2 ASPRIA-Tagestickets a 49 €

2 x je 1 Monat ASPRIA Mitgliedschaft Wert je 260 €

3 x je 1 Torte nach Wahl im Wert von 42 €
2 x je 1 Gutschein fur Dienstleistungen am Auto a 50 €
3 x je 1 Gutschein fur Friseur-Dienstleistungen a 50 €

5 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 €

1 B-Sensible Reisekissen Wert 39,95 €

3 x je Hannover Socken + 1 Zirbenholzset Wert 28,50 €
1 Warengutschein im Wert von 50 €

1 Daydream Reise-Set "Schlaf gut" Wert 29,90 €

4 x je 1 Dirk ROSSMANN Gutschein im Wert von je 50 €
1 elektrische Zahnbiirste im Wert von 90 €

3 x je 2 Eintrittskarten flr eine Krimilesung p.P. 33 €
20 x je 1 Gutschein fiir Pflanzen a 25 €
1 Design Sitzmobel im Wert von 300 €

2 x je 1 Gutschein fur Pflanzen a 25 €

10 x je 1 Gutschein fir Gartenpflege/ Beratung a 50 €

1 Gemisebeetparzelle (25gm) zum selber ernten / 1 Saison Wert 140 €
6 x je 1 Restaurantgutschein a 25 €

2 x je 1 Golf-Einsteigerkurs inkl. Essen fiir 1 Person je 69 €

3 x je 1 Sonntagsbrunch mit Schnuppergolfen a 25,50 €

Candel-light-dinner 2022 fiir 2 Personen, 4 Gange-Menli
"Mediteraner Abend am Teich" 2022 fiir 2 Personen, 4-Gange-Menui
3 x 1 Gutschein im Wert von 50 €

1 Buch-Gutschein tber 25 €

5 x je 2 Jahreskarten fiir die Herrenhduser Garten

4 x je 1 Restaurantgutschein tiber 50 €

2 x 1 Restaurantgutschein a 25 €
2 xje 1 10er Karte fiir Fitness Kurse & Sauna Wert je 79 €

2 x 1 Weinpaket im Wert von 30 €
5 x je 1 Wein- Warengutschein a 25 €

2 x 1 Warengutschein Wert je 25 €

4 x je 1 Gutschein fir FuBpflege a 27 €

1 Radierung / Kupferstich-Original nach Auswahl vor Ort Wert 170 €
1 Gutschein fir Workshop "Zeichnen"

2 x je 1 Buchgutschein a 25 €
2 x 1 Taitu Foglie Tischldufer Wert a 96,40 €

1 Weleda Geschenkset a 25 €

2 x je 1 Kasespezialidten im Wert von 25 €

4 x je 1 Flasche Champagner Maletreze Reserve brut a 29,90 €

8 x Eintritt ins Museum August Kestner fiir 2 Personen + ein Kunstband

4 x je 1 Blumengutschein a 25 €

4 x je 1 Pattenser Bad Gutschein Wert 25 €
4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 €

2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getrank fiir 2 Pers. a 28,40 €
2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 €
4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 €

4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 €

6 x je 1 Eintrittsgurschein fir eine Person

1 x Cocktailhopping fir 1 Person a 35 €
Fruhstlck fir 2 Personen im Wert von 50 €

5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 €
2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 €

2 x je 1 Buchgutschein a 25 €
1 Gutschein "Uberraschungsmenii fiir zwei"
1 Gutschein fir Pflanzen im Wert von 50 €

1 Ubernachtung fiir 1 Person im Gastezimmer des Hauses inkl. Frithstiick W
1 VON POLL Holzschlitten im Wert von 50 €
10 x je 1 Gutschein fiir eine Person fiir Gartenkonzerte 2022

1 Weinprobierpaket im Wert von 40 €
3 x je 1 Gutschein fur Pflegeprodukte a 30 €

1 x"Kommunikation sichtbar machen" Pferdegestitztes Coaching Wert 240 ¢
2 x je ein Prosecco-Frihstiick fur 2 Personen zu je 23 €
1 Restaurantgutschein im Wert von 50 €

Wert

25,00 €
37,00€
98,00 €
260,00 €

42,00 €
50,00 €
50,00 €

25,00 €

39,95€
28,50 €
50,00 €
29,95 €
50,00 €
90,00 €

66,00 €
25,00 €
300,00 €

25,00 €
50,00 €
140,00 €
25,00 €
69,00 €
25,50 €

25,00 €
25,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €

25,00 €
79,00 €

30,00 €
25,00 €

25,00 €
27,00 €
170,00 €
50,00 €

25,00 €
96,40 €

25,00 €
25,00 €
29,90 €
25,00 €

25,00 €

25,00 €
25,00 €

28,40 €
50,00 €
25,00 €

25,00 €
17,50 €
35,00 €
50,00 €
35,00 €
25,00 €

25,00 €
115,00 €
50,00 €

89,00 €
50,00 €
25,00 €

40,00 €
30,00 €

240,00 €
23,00 €
50,00 €



