Die Sponsoren	Gewinne	Wert
A	4 Diverse system in the 25 C	3F 00 C
Altstadtblume aguaLaatzium Freizeit-GmbH	1 Blumengutschein über 25 € 2 x je 1 x 10er SchwimmCard, 120 Minuten tägl. von Mo-Fr. Wert 37 €	25,00 € 37,00 €
	4 x je 2 ASPRIA-Tagestickets a 49 €	98,00 €
ASPRIA Hannover	2 x je 1 Monat ASPRIA Mitgliedschaft Wert je 260 €	260,00 €
B		
Bauerncafé - "Hahnes Bauerncafé Laatzen"	3 x je 1 Torte nach Wahl im Wert von 42 €	42,00 €
<u>baumann automobile</u> Blaschke Friseur	2 x je 1 Gutschein für Dienstleistungen am Auto a 50 € 3 x je 1 Gutschein für Friseur-Dienstleistungen a 50 €	50,00 € 50,00 €
C C	5 x je 1 dassirem tar i risear Bienstielstangen a 50 c	30,00 €
<u>Calenberger Backstube</u>	5 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 €	25,00 €
D	1 B-Sensible Reisekissen Wert 39,95 €	39,95 €
	3 x je Hannover Socken + 1 Zirbenholzset Wert 28,50 €	28,50 €
"die schlafzimmerei"	1 Warengutschein im Wert von 50 €	50,00 €
	1 Daydream Reise-Set "Schlaf gut" Wert 29,90 €	29,95 €
Dirk ROSSMANN GmbH	4 x je 1 Dirk ROSSMANN Gutschein im Wert von je 50 €	50,00 €
dr. schirdewan & dr. stodt	1 elektrische Zahnbürste im Wert von 90 €	90,00 €
Förderverein Lions Club Hannover-Expo	3 x je 2 Eintrittskarten für eine Krimilesung p.P. 33 €	66,00€
Frank Glende Pflanzenparadies	20 x je 1 Gutschein für Pflanzen a 25 €	25,00 €
Friedrich Wackerhagen GmbH	1 Design Sitzmöbel im Wert von 300 €	300,00 €
Gärtnerei Kleensang	2 x je 1 Gutschein für Pflanzen a 25 €	25,00 €
Gartenbauingenieur Arne Dommach	2 x je 1 Gutschein für Frianzen a 25 € 10 x je 1 Gutschein für Gartenpflege/ Beratung a 50 €	50,00 € 50,00 €
Gemüsebeet Pattensen	1 Gemüsebeetparzelle (25qm) zum selber ernten / 1 Saison Wert 140 €	140,00 €
Giovanni R	6 x je 1 Restaurantgutschein a 25 €	25,00€
Golf Gleidingen	2 x je 1 Golf-Einsteigerkurs inkl. Essen für 1 Person je 69 €	69,00 €
Н	3 x je 1 Sonntagsbrunch mit Schnuppergolfen a 25,50 €	25,50 €
	Candel-light-dinner 2022 für 2 Personen, 4 Gänge-Menü	25,00 €
Haus Rosenpark	"Mediteraner Abend am Teich" 2022 für 2 Personen, 4-Gänge-Menü	25,00€
Heitmüller - Mode & Lebensart	3 x 1 Gutschein im Wert von 50 €	50,00 €
Hemminger Buchhandlung	1 Buch-Gutschein über 25 €	25,00 €
Herrenhäuser Gärten Hannover Hotel Haase	5 x je 2 Jahreskarten für die Herrenhäuser Gärten 4 x je 1 Restaurantgutschein über 50 €	25,00 € 50,00 €
I	+x)e i nestaurantgutschem über 50 e	50,00 €
Il Tartufo Trattoria & Pizzaria	2 x 1 Restaurantgutschein a 25 €	25,00 €
INTEGRA Integrations- und Gesundheits-Zentrum	2 x je 1 10er Karte für Fitness Kurse & Sauna Wert je 79 €	79,00 €
Jacques' Wein-Depot Hemmingen-Arnum	2 x 1 Weinpaket im Wert von 30 €	30,00 €
Jacques' Wein-Depot Hannover-Bemerode	5 x je 1 Wein- Warengutschein a 25 €	25,00 €
К		
Klockemann Reitsport-Futter-Einstreu	2 x 1 Warengutschein Wert je 25 €	25,00 €
Kosmetik Homeyer Künstlergruppe 8+1	4 x je 1 Gutschein für Fußpflege a 27 € 1 Radierung / Kupferstich-Original nach Auswahl vor Ort Wert 170 €	27,00 € 170,00 €
Kunstkreis Laatzen	1 Gutschein für Workshop "Zeichnen"	50.00 €
L		· ·
Leuenhagen & Paris Buchhandlung	2 x je 1 Buchgutschein a 25 €	25,00 €
Lothar John "Tischkultur" in der Galerie Luise M	2 x 1 Taitu Foglie Tischläufer Wert a 96,40 €	96,40 €
MARIEN-APOTHEKE Pattensen	1 Weleda Geschenkset a 25 €	25,00 €
Meyer Käsespezialitäten	2 x je 1 Käsespezialiäten im Wert von 25 €	25,00€
Mövenpick Weinkeller Hannover	4 x je 1 Flasche Champagner Maletreze Reserve brut a 29,90 €	29,90 €
Museum August Kestner N	8 x Eintritt ins Museum August Kestner für 2 Personen + ein Kunstband	25,00 €
NATUR PUR Blumen im Heidfeld	4 x je 1 Blumengutschein a 25 €	
		25,00 €
P		25,00 €
Pattenser Bad	4 x je 1 Pattenser Bad Gutschein Wert 25 €	25,00€
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm	4 x je 1 Pattenser Bad Gutschein Wert 25 € 4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 €	
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 €	25,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm		25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 €	25,00 € 25,00 € 28,40 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover 5th Avenue Restaurant	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover 5th Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover 5th Avenue Restaurant	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover 5th Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei"	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover 5th Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel V	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 2 x je 1 Buchgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei" 1 Gutschein für Pflanzen im Wert von 50 €	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei"	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schüt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel V Victor's Residenz Margarethenhof VON POLL Immobilien VILLA SELIGMANN Haus der jüdischen Musik	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei" 1 Gutschein für Pflanzen im Wert von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Wi	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel V Victor's Residenz Margarethenhof VON POLL Immobilien VILLA SELIGMANN Haus der jüdischen Musik W	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei" 1 Gutschein für Pflanzen im Wert von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Will VON POLL Holzschlitten im Wert von 50 € 10 x je 1 Gutschein für eine Person für Gartenkonzerte 2022	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 € 115,00 € 50,00 € 50,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel V Victor's Residenz Margarethenhof VON POLL Immobilien VILLA SELIGMANN Haus der jüdischen Musik W Weingut JEAN RAPP	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei" 1 Gutschein für Pflanzen im Wert von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Will VON POLL Holzschlitten im Wert von 50 € 10 x je 1 Gutschein für eine Person für Gartenkonzerte 2022	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 € 40,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel V Victor's Residenz Margarethenhof VON POLL Immobilien VILLA SELIGMANN Haus der jüdischen Musik W	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei" 1 Gutschein für Pflanzen im Wert von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Will VON POLL Holzschlitten im Wert von 50 € 10 x je 1 Gutschein für eine Person für Gartenkonzerte 2022	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 € 115,00 € 50,00 € 50,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel V Victor's Residenz Margarethenhof VON POLL Immobilien VILLA SELIGMANN Haus der jüdischen Musik W Weingut JEAN RAPP Wilhelm-Raabe-Apotheke	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei" 1 Gutschein für Pflanzen im Wert von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Will VON POLL Holzschlitten im Wert von 50 € 10 x je 1 Gutschein für eine Person für Gartenkonzerte 2022	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 50,00 € 25,00 € 25,00 € 40,00 € 40,00 € 240,00 €
Pattenser Bad Pelikan TintenTurm R RennCenterHannover REWE Center Familie Ahlers REWE Schütt S Salon Anjali Sea-Life Hannover Sheraton Hannover Pelikan Bar Sheraton Hannover Sth Avenue Restaurant SPRENGEL MUSEUM Hannover Stattreisen Hannover e.V. T Thalia im Leine-Center Laatzen Titus im Röhrbein Turnau Pflanzenhandel V Victor's Residenz Margarethenhof VON POLL Immobilien VILLA SELIGMANN Haus der jüdischen Musik W Weingut JEAN RAPP Wilhelm-Raabe-Apotheke Z	4 x je 1 Werksverkaufgutschein des Pelikan TintenTurm a 25 € 2 x je 1 Stunde Slotracing mit Leihwagen + 1 Getränk für 2 Pers. a 28,40 € 2 x 1 Einkaufsgutschein a 50 € 4 x je 1 Einkaufsgutschein a 25 € 4 x je 1 Salon-Gutschein a 25 € 6 x je 1 Eintrittsgurschein für eine Person 1 x Cocktailhopping für 1 Person a 35 € Frühstück für 2 Personen im Wert von 50 € 5 x je 2 SPRENGEL MUSEUM-Jahreskarten a 35 € 2 x je 1 Stattreisen Wertgutschein a 25 € 2 x je 1 Buchgutschein a 25 € 1 Gutschein "Überraschungsmenü für zwei" 1 Gutschein für Pflanzen im Wert von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Willen von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Willen von 50 € 1 Übernachtung für 1 Person im Gästezimmer des Hauses inkl. Frühstück Willen von 40 € 1 X je 1 Gutschein für eine Person für Gartenkonzerte 2022	25,00 € 25,00 € 28,40 € 50,00 € 25,00 € 17,50 € 35,00 € 35,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 40,00 € 30,00 €